

Ortak İslami eylem çağrısı

Azerbaycan TV, 11 Haziran 2008

Adnan Oktar: Ama Türk İslam Birliğinde son derece huzurlu güvenli rahat bir hayata kavuşurlar. Hammadde kaynakları açılır. **TİCARET İMKANLARI AÇILIR, SONUNA KADAR AÇILIR.** Tam bir adalet ve huzur sistemi olur.

Al Baghdadi TV, 29 Haziran 2008

Adnan Oktar: Yani Müslümanların birlikte hareket etmesi topluca kardeş olmaları, hepsinin tamamının kardeş olması ve bir lider etrafında toplanmaları da Kuran'a göre farzdır... **Müslümanlar bu farzı yerine getirecekler.** Ben bunun için söylüyorum yani Türklerin önderliğinde, Türk milletinin önderliğinde, **bir Türk İslam Birliği oluşsun.** Her devlet ayrı milli devlet olarak kalsınlar. Her devlet kendi içerisinde hür davransın fakat başlarında bir manevi lider bulunsun. Çünkü hıristiyanların Papası var liderleri var. Müslümanların da bir manevi lideri olması şart. Bu manevi birliğin başında birisi olursa. **Bu kargaşa, bu fitne rahatça son bulur. O zaman dünyanın bir yerinde müslümanların parmağının ucuna bir zarar gelse bütün müslümanlar toplu hareket edeceği için, bu olay hemen durdurulur ama böyle paramparça olursa.** Böl, parçala, yut politikasına uygun hareket ederlerse, tabi ki küçük parçaları yutmak kolaydır. Ama bütün blok bir Müslüman alemini yutmak imkansızdır. Müslümanların bu farzı bir an önce yerine getirmeleri gerekiyor.

MPL TV Satranç Tahtası Programı, 19 Aralık 2008

Adnan Oktar: SINIRLAR AÇILSIN, VİZELER KALKSIN, GÜRÜL GÜRÜL TİCARET YAPALIM, BAĞRIMIZA BASALIM ONLARI, BİR SEVİNÇ OLSUN, BAYRAM OLSUN, BEREKET, BOLLUK BÖYLE HER YERİ BİR SARSIN. Dünya da görsün bu kalleşliğin, egoistliğin, bencilliğin çirkinliğini görsünler, bize özensinler.



57 Ülkeden 'Ortak İslami Eylem' Çağrısı

57 ülkeden 'Ortak İslami Eylem' çağrısı



10 Kasım 2009 00:05

İstanbul'da düzenlenen ve 57 Müslüman ülkenin katıldığı İslam Konferansı Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesinin 'İSEDAK Ekonomi Zirvesinin sonuç bildirisi olan İstanbul Deklarasyonu' kabul edildi.

İslam Konferansı Teşkilatı (İKT) Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesinin (İSEDAK) 25 toplantısı çerçevesinde gerçekleştirilen İSEDAK Ekonomi Zirvesinin kapanış oturumunda, 'İSEDAK Ekonomi Zirvesinin sonuç bildirisi olan İstanbul Deklarasyonu' kabul edildi.

Üye ülkeler arasındaki işbirliğinin ekonomik ve ticari işbirliğinin güçlendirilmesinde, özellikle de İKT içi ticaretin artırılmasında İSEDAK'ın rolünün önemine işaret edilen deklarasyonda, İSEDAK'ın bu yöndeki çabaları ile 10 yıllık eylem planının uygulanması açısından alınan adımlar konusunda sağlanan ilerleme takdir edildi.

Deklarasyonda, "Bizler birliye dönük olarak ticaretin serbestleştirilmesi ve ülkelerin sermaye piyasası kurumları arasında finansal işbirliğinin sağlanması, özel sektör arasında doğrudan yatırım ve ortaklığın artırılması ve yoksulluğun azaltılmasına yönelik olarak çabaların yoğunlaştırılmasına sayesinde İKT içi ticaretin artırılması hedefi doğrultusunda ekonomik ve ticari işbirliğinin geliştirilmesi yönündeki taahhüdü tekrarıyoruz" denildi.

İKT tercihli ticaret sistemleri uygulanması yönünde yapılan çabalara yönelik takdirelin de ifade edildiği deklarasyonda, üye devletler de tercihli ticaret sistemi protokolleri ve menşei kuralının anlaşılmasını mümkün olan en kısa zamanda imzalamaya ve onaylamaya davet edildi ve İSEDAK başkanlığının üye devletlere onaylama süreçlerinin hızlandırılması konusunda tavsiyelerde ve yardımla bulunacak bir misyon tesis etmesi çağrısında bulunuldu.

Enerji konusunda da değinilen deklarasyonda, "İKT üye ülkelerindeki yerli enerji kaynaklarını geliştirme ve üye devletler arasında daha iyi bir enerjiğin kuzarı yeni teknolojilerin geliştirilmesi, yenilenebilir enerji kaynaklarının teşvik edilmesi, enerjinin yerli olarak kullanılmasını ve bu enerji kaynaklarının keşfi ve üretimine geçilmesi konusunda yatırımların artırılmasını öngörüyoruz" ifadelerine yer verildi.

Üye devletlerin merkez bankaları ve borsaları da dâhil olmak üzere sermaye piyasaları kuruluşları arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi konusundaki İSEDAK girişimine desteklerini vurguladığı deklarasyonda, özellikle düşük gelir ve orta gelirli ülkelerde göta kırsal emeklerin azaltılmasına yönelik ivedi ihtiyaçları; çözüldü ve bu bağlamda göda güvenliği ve tarımsal işbirliği alanında İKT içerisinde ortak bir eyleme dayanan ihtiyaç yinelenerek, İSEDAK'ın bu bağlamda aktif bir rol üstlenmesi istendi.

ORTAK İSLAMİ EYLEM ÇAĞRISI

Üye ülkeler arasında ekonomik işbirliği oluşturmak açısından özel sektörün katılımının **hayati** önemi vurgulanan deklarasyonda, şunlar kaydedildi:

"Yine özel sektörün üye ülkelerde 10 yıllık eylem planının uygulanmasına katkıları önemine gereğinin altını çiziyoruz. İKT üyesi ülkelerin de üye olduğu bölgesel ve alt bölgesel ekonomik gruplaşmaların kaydedildiği ilerlemeyi takdirle karşılıyoruz. Bu gruplarla İSEDAK arasındaki diyalogun ve işbirliğinin derinleştirilmesi konusundaki isteğimizi dile getiriyoruz. Küresel iklim değişikliğinin çözümü olduğu soruları ve ekonomik birleşimi özünde bulunduyoruz. İKT üyesi ülkelerimizden negatif etkilerini azaltmak açısından ilgili kuruluşları organizasyonlarla işbirliği ve ortak İslami eylem için çağrıda bulunuyoruz. Biz burada devlet başkanları, hükümet başkanları, bakanlar ve İKT genel sekreteri olarak ekonomik ve ticari işbirliğimizi ülkelerimiz arasında, halklarımızın çıkarına ve sürdürülebilir bir kalkınma amacıyla ve 21. yüzyılın getirdiği yeni zorluklarla yüzleşmek açısından derinleşime isteğimizi tekrar dile getiriyoruz." AA

57 ÜLKEDEN 'ORTAK İSLAMİ EYLEM' ÇAĞRISI

İstanbul'da düzenlenen ve 57 müslüman ülkenin katıldığı İslam Konferansı Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesinin 'İSEDAK Ekonomi Zirvesinin sonuç bildirisi olan İstanbul Deklarasyonu' katılan tüm ülkeler tarafından kabul edildi. Bu bildiriye özellikle İslam Konferansı Teşkilatı içi ticari işbirliğinin artırılmasına kararı yer aldı..

Ekonomik krizin İKT üyesi ülkeler üzerindeki negatif etkilerini azaltmak açısından ilgili ortak İslami eylem için çağrıda bulunuldu. Yayınlanan bildiriye "Biz burada devlet başkanları, hükümet başkanları, bakanlar ve İKT genel sekreteri olarak ekonomik ve ticari işbirliğimizi ülkelerimiz arasında, halklarımızın çıkarına ve sürdürülebilir bir kalkınma amacıyla ve 21. yüzyılın getirdiği yeni zorluklarla yüzleşmek açısından derinleşime isteğimizi tekrar dile getiriyoruz" ifadeleri ile İslam ülkelerinin birlik olmasının önemine vurgu yapıldı.